

## П Р И Ј А В А

### 1. ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ПРИВРЕДНОМ СУБЈЕКТУ

1.	Пун назив привредног субјекта	Самостална занатска радња "ЕЛСОЛ" Никола Николић предузетник	
2.	Матични број	<b>54318472</b>	
3.	Порески идентификациони број	100438601	
4.	Седиште	Место	<b>Пожаревац</b>
		Поштански број	12000
5.	Адреса за слање поште (навести и поштански број)	<b>СЗР "ЕЛСОЛ" , ул.Хајдук Вељкова бр.196,12000 Пожаревац</b>	
6.	Број телефона	<b>063/ 374 861 ;</b>	
7.	Факс	///	
8.	Електронска пошта	office@elsol.rs	
9.	Интернет адреса (уколико постоји)	www.elsol.rs	

### 2. ПОДАЦИ О ЗАКОНСКОМ ЗАСТУПНИКУ

1.	Име и презиме	Никола Николић
2.	Телефон	063/ 374 - 861
3.	Мобилни телефон	063/ 374 - 861
4.	Електронска пошта	office@elsol.rs

### 3. ВРСТЕ МЕРА

(Испред појединачне мере уписати X. Могуће је конкурисати за више мера)

1	Замена спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача. Ова мера обухвата и пратећу опрему за прозоре/врата, као што су окапнице, прозорске даске, ролетне, капци и др, као и пратеће грађевинске радове на демонтажи и правилној монтажи прозора/врата, као што је демонтажа старих прозора/врата и одвоз на депонију, правилна монтажа прозора, обрада око прозора/врата гипс-картон плочама, глетовање, обрада ивица и кречење око прозора/врата са унутрашње стране зида.	
2	Постављања термичке изолације спољних зидова, подова на тлу и осталих	

**„Чиста енергија и енергетска ефикасности за грађане у Србији“**

	делова термичког омотача према негрејаном простору и израда техничке документације у складу са Прилогом 3	
3	Постављање термичке изолације испод кровног покривача или таванице и израда техничке документације у складу са Прилогом 3	
4	Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) ефикаснијим (котао на гас)	
5	Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) ефикаснијим (котао на биомасу).	
6	Уградња топлотних пумпи.	
7	Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела и пратећег прибора.	
8	Уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне топле воде.	
9	Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе	X

**4. ЦЕНОВНИ ПРЕГЛЕД ПРОИЗВОДА И УСЛУГА**

Назив производа и услуга у оквиру мере/мера пријављених у тачки 3.	Цена производа и услуга
Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе снаге 6kW - појединачна спецификација производа и услуга у оквиру мере дата у прилогу	811.610,02 рсд

## Solarna elektrana snage 6kW

Redni broj	OPIS	JM	Količina	Jed. Cena	Osnovica	PDV (20%)	Ukupno
1	Solarni fotonaponski monokristalni modul Einnova Solarline EMS 450H, 450W, halfcut, PERC, PID FREE	kom	14	19,165.00	268,310.00	53,662.00	321,972.00
2	Aluminijumski nosači za montažu solarnih panela na kosi krov. Al profili sa delovima za kačenje panela, prohromske krovne kuke, antikorozivni	Komplet	1	43,433.33	43,433.33	8,686.67	52,120.00
3	Trofazni mrežni pretvarač SOLIS S5-3P6K-4G, 6kW, 2 MPPT ulaza, maksimalne efikasnosti 98%, smartmetar (pametno merilo) za praćenje rada elektrane putem aplikacije	Kom	1	161,391.67	161,391.67	32,278.33	193,670.00
4	DC/AC Orman IP65, 36m, DC zaštitna oprema za svaki string, DC prekidač, GPV osigurači 16A, prenaponska zaštita 1000VDC, 40kA; AC zaštitna oprema, diferencijalna zaštita, AC osigurači, prenaponska zaštita 40kA, ETI ili slično	Komplet	1	62,459.17	62,459.17	12,491.83	74,951.00
5	Solarni DC kabl (dupla izolacija, otporni na UV zračenje, 1500VDC, l=50m, AC kabl, l=10m, MC4 konektori	Komplet	1	16,666.67	16,666.67	3,333.33	20,000.00
6	Kablovske kanalice, rebrasto crevo, plastične hvataljke za zatezanje kablova, kuke, hiltne, DIN šina, škaro kleme, papučice 6/8 (6/10), montažne sabirnice i dr.	Komplet	1	7,060.00	7,060.00	1,412.00	8,472.00
7	Izveštaj o kontrolisanju električnih instalacija NN, izdat od akreditovane firme - kontrola otpora izolacije provodnika; kontrola neprekidnosti zaštitnog provodnika i glavnog i dodatnog provodnika za izjednačavanje potencijala; kontrola otpornosti uzemljivača; kontrola automatskog isključenja zaštitnih uređaja (ZUDS)	Komplet	1	19,687.50	19,687.50	3,937.50	23,625.00
8	Direktna merna grupa četvorokvadrantna 3x230/400V, 5-100A, klasa tačnosti B, sa ugrađenim GPRS modemom, oznaka tipa ST310FD+CM23S - dvosmerna - MHE. proizvođač "Meter&Control"	Kom	1	30,666.67	30,666.67	6,133.33	36,800.00
9	Instalacija solarne elektrane, izrada dokumentacije za sticanje statusa kupac-proizvođač, puštanje u probni rad, puštanje elektrane u rad prilikom tehničkog prijema	Komplet	1	66,666.67	66,666.67	13,333.33	80,000.00
					Osnovica:		676,341.68
					PDV (20%):		135,268.34
					UKUPNO RSD:		811,610.02

U Požarevcu, 28.09.2023

SZR "ELSOL"

Nikola Nikolić, ecc

